Протокол № 23
заседания правления СРО НП

«Изыскательские организации Северо-Запада»

26 апреля 2012 года

===============================================

        Санкт Петербург

   Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Члены правления: Резунков Б.В, Виноградов В.В, Марусиченко А.В. , Ребковец А.В.
От дирекции  Партнерства:  Морозов В.С. – директор, Храпова Е.Б. – гл. специалист,

  Воробьев А.В. – юрист.
Кворум имеется, заседание правления правомочно.

Повестка заседания
1. Утверждение  предложений Контрольной комиссии по изменению свидетельств о допуске следующих организаций:

· И – 072 ЗАО «БЭСКИТ» (расширение допуска на простые объекты по п. 5.4);

· И – 106 ООО «Научно-реставрационные производственные мастерские» (расширение допуска на простые объекты по пунктам  2.1 – 2.4, 6);

· И – 004 ООО «ЛенТИСИз Калининград» (расширение допуска на особо опасные и технически сложные объекты  по пунктам 3.1 – 3.3, 4.1 – 4.5).

2. Определение повестки общего собрания Партнерства,  даты и места  проведения.

3. Информация:

· о замене Свидетельств о допуске у членов Партнерства: ФГУН «Институт токсикологии. ФМБА» (И – 099) и ФБОУ ВПО СПГУВК (И – 095), оформленных по новой форме, без изменения, с  предыдущими допусками, перечня видов работ;

· о решении Дисциплинарной комиссии Партнерства по должникам неуплаты членских взносов за 2011 г.

Решение Правления
1. Заслушав и обсудив предложения контрольной комиссии по первому вопросу, правление  РЕШИЛО: выдать свидетельства о допусках в соответствии с их заявлениями следующим членам Партнерства

·   И – 072 ЗАО «БЭСКИТ»;
·   И– 106 ООО «Научно-реставрационные производственные мастерские»);
·   И – 004 ООО «ЛенТИСИз Калининград».
2. Рассмотрев предложение дирекции Партнерства, правление РЕШИЛО: утвердить предлагаемую дирекцией повестку собрания, провести  очередное общее собрание Партнерства – 5 июня. Очередное заседание правления перед собранием провести 21 мая.

3.  Информацию  правление приняло к сведению.
Председатель правления                                              Б.В. Резунков